statem in toto meo iudicatu accipiendi res et per

sonas ipsorum sine mea.contradictione. nisi quantum

licentia consulis uel consulum comunis ianue reman

serit. do quoque eisdem ianuensibus portum grote

cum suis pertinenciis sicut pisani habebant. dabo

eciam eis salem ex salinis ad colligendum libere et

quibus ianuenses dare uoluerint et non permittam

aliquem pisauorum accipere de sale ad meum posse

dono uel precio sine uoluntate consulis uel consu

lum comunis ianue. et dabo libras quingentas per

annum ualens in mercibus secundum quod ualebunt

in terra kallari ad laudamentum unius negociatoris

de ianua et alterius de karolli-usque ad quinque

annos uenientes post festiuitatem sancte marie in

proximo uenientis augusti sub sacramento aprecia

tum. do etiam eius curtem de ceparaxi m cum seruis

et ancillis atque rebus ad se pertinentibus mobili

bus et immobilibus. iuro etiam saluare ianuenses in

rebus et personis in toto iudicatu karollitano bona

fide sine fraude pro posse meo et nuncios comunis

ianue cum meis expensis pro posse iuuabo tenere

arborense regnum contra omnes personas donec

uniuersum debitum siue debita persoluta fuerint

flj biploma hoc iam editum legitur in vol. l chartarumy col. S11.

m flii-fammi legitur in codice c.
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que arborensis index debet comuni ianue .uel ia-. a rum discrimine fatigauerau bonum pacis adiplemun

nuensibus siue hominibus de distriotu ianue. si forte

esset qui id impedire uellet siue nim inferre

ullo modo hoc totum firmum et stabile comuni ianue

tenere iuro vet obseruare et faciam iurare centum

homines laicos lsarolli iudicatus. quos consules co

munis ianue uel eius certus missus nominatim quesi

erit qui hanc predictam conuentionem inter me et

meos heredes et ianuenses firmam pro posse toto

tempore tenebant et tenere conabuntur. millesimo

centesim-o septuagesimo quarto kalendis octubris.

ligo Atto placentinus notarius sacri palatii hoc exem

plum transcripsi et exemplificaui ab autentico publico

plumbeo sigillo rotundo pendenti munito in quo erant

ab una parte littere que legi non poterant ab altera

uero parte erat crux in hunc modum fmonogrammaj

cum litteris circa ipsam que quasi carateres uideban

tur. sicut in eo uidi et legi. nichil addito uel dempto

preter forte litteram uel sillabam titulum seu pun

ctum. et hoc causa abreuiationis uel melioris lecture

titulos scilicet in litteras uel litteras in titulos per

mutando. ad quod exemplum corroborandum iussu